
1 POKOJOWE
GLIWICE Centrum 26m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Trynek 36,8m2

N-CZERKAWSKI

PYSKOWICE u l . Ko le jowa
41m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Mikulczyce 26,50m2

N-CZERKAWSKI

2 POKOJOWE
GLIWICE Centrum

68m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 61m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 60m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica

40,49 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum
35,7m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy 52m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os. Gw. Lud.
52 m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Literatów.
51m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Zimorodka
46,20m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Pt.Dzielnica
62m2

200m2.

N-CZERKAWSKI

KNURÓW. 46,50m2

N-CZERKAWSKI

P Y S K O W I C E
51m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE ul. Kowalska
35m2

NITKA&CZAPLA

Z A B R Z E Wo l n o ś c i
36m2

NITKA&CZAPLA

3 POKOJOWE

GLIWICE.
72m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 46m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pl. Piastów
70 m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum 97m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 68m2

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E S o k o ł a

52m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum
110m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
44m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pszczyńska

52m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Łabędy 51m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Kozielska
68m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Sośnica.
60m2

N-CZERKAWSKI

KATOWICE Brynów
60m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Sobieskiego 65m2

N-CZERKAWSKI

Z A B R Z E c e n t r u m

69m2,

NITKA&CZAPLA

ZABRZE C.Skłodowskiej

62,83 m2

NITKA&CZAPLA

4 POKOJOWE
GLIWICE Centrum. 113m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum. 150m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Wolności.
98m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Łabędy 74m2

N-CZERKAWSKI

KNURÓW. 70m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Maciejów
74m2

N-CZERKAWSKI

DZIAŁKI
GLIWICE

2042m2

NITKA&CZAPLA

DĄBROWA GÓRNICZA

825m2

0,4267ha.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE. 1250m2

N-CZERKAWSKI

D Z I E R Ż N O

6 516 m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Chorzowska.
1883 m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE
1.000m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Brzezinka
2500m2

NITKA&CZAPLA

. Pow. 1p.
w bloku. Stan tech. bdb. Pok. z
aneksem kuchennym. Kuchnia
umebl. C.o. miejskie Tel. Kom.
605-622-344

. Pow. , 2p.
Balkon. C.o. gaz. - piec II-funkc.
Meble w kuchni oraz szafa w pokoju
w c e n i e . Te l . 6 0 4 - 5 7 2 - 4 2 1

.
Kawalerka o pow. , na wysokim
parterze do kapitalnego remontu,
brak ogrzewania. Niski czynsz. Ciche,
spokojne otoczenie. Tel. 508 750 255
p y s k o w i c e @ n i t k a . c o m . p l

. , 2p.
Nowa instal. wodno-kanaliz., ściany
przygotowane do malowania
(położone płyty kart.- gips.) C.o. i c.w.
z s i e c i . Te l . 5 1 3 - 1 6 0 - 9 1 8

. Luksusowy
apartament o pow. na 2p.
(Strona sprzedająca ponosi koszty
notarialne) Tel. 512-036-593

. Pow. , w
kamienicy, po remoncie. C.o.
miejskie. Cicha, spokojna uliczka.
Blisko szkoła, przedszkole, sklepy.
POLECAM!! Tel. 502-678-341

. Pow. , 1p.
w kamienicy. Po kapi ta lnym
remoncie, w pełni wyposażone. M-ce
parking. w podwórzu. Kontakt: Tel.
605-622-344

. Do wynajmu
mieszkanie 2 pokojowe o pow.

. W pełni umeblowane i
wyposażone w sprzęt AGD.
Położone w nowym budynku
wielorodzinnym. Teren zamknięty
brama wjazdowa na pilota. Istnieje
możliwość parkowania samochodu.
Kon tak t : Te l . 501 432 029

. Ładne
mieszkanie o pow. , z
balkonem położone na 3-piętrze.
C.o. miejskie. Tel. 505-059-966

. Pow. , 1p. w
n i s k i m b l o k u . R o z k ł a d o w e .
Słoneczne. Budynek ocieplony i
monitorowany. Nowe inst.: elektr.
wodna i kanaliz. Tel. 504-094-021

Słoneczne,
komfortowe o pow. 9p. Po
generalnym remoncie. Tel. kom.
504-094-021

Pow.
, 1p. w niskim bloku. Część

wyposaż. i umebl. w cenie. Tel.
506-223-415

. Mieszkanie 2
pokojowe o pow. . Po
kapitalnym remoncie. P. 4/4. W cenie
meble kuchenne oraz zabudowane
s z a f y . Te l : 6 0 2 2 7 2 3 7 9
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

. Mieszkanie
willowe o pow. z ogródkiem ok.

C.o. gaz. - piec II-funkc.
Wspólnota. Tel. 504-094-021

Pow. 3p. Do
odświeżenia, duży balkon, bardzo
słoneczne. Cena do negocjacji !!
Kon tak t : Te l . 0607 -030 -993

P r z y R y n k u ,
apartament, I piętro, pow. ,
duży salon z aneksem kuchennym,
sypialnia, łazienka, przedpokój, co i
c.w. z pieca gazowego. Niski czynsz.
Piwnica i strych. Częściowo
umeblowane. Tel. 0601 468 509;
a r o g o z @ n i t k a . c o m . p l

. Mieszkanie
2 pok., pow. ok. , piętro 6/10. Do
remontu. Pokoje przejściowe.

Te l . 503 303 186

. Ł a d n e
mieszkanko o pow. , do
odnowienia. IV piętro w budynku 4-
piętrowym. Okna nowe PCV. Pokoje
przejściowe, CO - węglowe, w kuchni
stoi mały piec węglowy, istnieje
m o ż l i w o ś ć w y k o n a n i a C O
gazowego. Tel. kont. 602 272 379;
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

Komfortowe mieszkanie
2-poz o pow. , w nowo
oddanym bloku na 2p. C.o. piec II-
funkc. W cenie pełne wyposaż.Tel.
508-393-468

. Pow. , na
1p. w bloku. Loggia. Kuchnia umebl.
Idealne dla studentów. Tel. kom.
500-124-686

. Rozkładowe
3-pokojowe pow. ok. p.2. Po
remoncie. C.o. gaz. tel. 609 158 084
b s z e l i g a @ n i t k a . c o m . p l

. Pow. ,
2p. C.o. gaz. - piec II-funkc. 2balkony.
Mieszkanie może być przeznaczone
na dział.biur. Bardzo niski czynsz !!
K o n t a k t : Te l . 5 1 0 - 2 6 7 - 6 7 5

. Pow. ,
3piętro. Rozkładowe. Luksusowe.
T e l . k o m . 5 1 2 - 0 3 6 - 5 9 3

. Ł a d n e
mieszkanko 3 pokojowe o pow.

, V piętr w budynku 10-
piętrowym, blisko do lasku i
kąpieliska leśnego. Tel. 602 272 379
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

. Komfortowe
mieszkanie o pow. po
generalnym remoncie, na 3p. w
kamienicy. Rozkładowe. Balkon. C.o.
s i e ć . T e l . 5 0 8 - 3 9 3 - 4 6 8

. Komfortowe
mieszkanie o pow. , 5p.(winda)
Po remoncie. Balkon. Nowe okna.
Wspólnota Tel . 504-094-021

. Rozkładowe
mieszkanie, w pełni umeblowane i
wyposażone, świeżo po remoncie.
Pow. Istnieje możliwość
zakupienia nowych mebli. W
pokojach na podłogach panele, w
przedpokoju, kuchni i łazience
glazura. Wysokość czynszu do
negocjacji! Tel. 608 400 369

. Pow.
1p.Rozkładowe. Do odświeżenia.
C.o. - piec II-funkc. gaz. Możliwość
zakupu garażu z małym ogródkiem w
cenie 8.000 zł. Tel. 607-030-993

. Mieszkanie 3
pok. o pow. słoneczne i
przestronne. Balkon, widna kuchnia.
P. 9/11. Częściowo po remoncie.
Okna drewniane - do wymiany.
Łazienka po remoncie - nowa
armatura łazienkowa, kabina
prysznicowa. Ogrzewanie i ciepła
woda z sieci. tel. 501 432 029

Pow. , 4p. Rozkładowe. C.o. i
c.w. - sieć. Tel. 607-030-993

- Orkana, 3
pokoje - osobne wejścia, pow. ,
piętro 2/4. Nowe okna, panele,
łazienka i kuchnia kafle. Cicha,
spokojna okolica. Tel. 602 187 129

. Pow. ,
1p. w niskim bloku. Komfortowe.
Taras. C.o. i ciepła woda z sieci. Tel.
513-160-918

. Ł a d n e ,
słoneczne mieszk. 3 pok., pow. ok.

p.2/2.Do odnowienia. Kuchnia
z balkonem. 2 pokoje przejściowe
ciekawy układ mieszkania. Spokojna
o k o l i c a . Te l . 5 0 3 3 0 3 1 8 6

. Rozkła-
dowe mieszkanie 3 pok. o pow.

. P2/10 w bloku. Osobno
łazienka i WC. Tel. 603-670-970

Pow. ,
parter w kamienicy. Doskonałe na
dział. gosp. - gabinety - wysokość 3,2
m. C.o. własne gaz. Kominek.
Wspólnota Tel . 504-094-021

Pow.
2p. w niskim bloku. Do odświeżenia.
5pok., 2 balkony. Można również
kupić garaż posadowiony w pobliżu.
Tel. 506-223-415

Mieszkanie 4
pokojowe o pow. , słoneczne i
przestronne. Piętro II w budynku 2-
rodz. Ogrzewanie gazowe. Tel.
501 432 029 igintowt@nitka.com.pl

. Pow. ,
parter w niskim bloku. Do remontu.
Blisko lasu. Tel. 604-572-421

Pow. na parterze.
4pok. + spiżarka. 2 balkony.
Rozkładowe. C.o. i c.w. miejskie.
Tel. 604-572-421

. 2-poz.
mieszkanie o pow. , po
kapitalnym remoncie. Salon + 3pok.
Tel. 510-267-675

do dzierżawy działka
inwestycyjna o pow. ,
całkowicie ogrodzona. Dostępne
sieci: elektr., kanalizacja, wodociąg,
gaz, tel. Kontakt: tel. 600 976 027

Działka
usługowo-mieszkaniowa położona w
otoczeniu domów 1-rodz. Pow.

. Teren spokojny, zielony.
Zapewniony dojazd drogą prywatną
(udział w drodze). Możl. dokupienia
sąsiednich działek. Łączna pow. -

Aktualnie wynajmowane
pod garaże blaszane, zapewniony
stały roczny dochód. Tel. 602 187 129

Działka o pow.
położona bardzo blisko Strefy Ekon.,
Tesco oraz fabryki OPLA. Nadaje się
na prowadzenie dział. gosp. Tel.
500-124-686
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

- Bykowina. Działka
budowlana Wszystkie
media w drodze: gaz, woda, prąd,
kanalizacja. Spokojne otoczenie. W
odległości 2-3 km autostrada A4.
Godne polecenia! tel. 603-670-970

- 2 km od Kleszczowa.
działki bud. o pow. ok. .
K o n t a k t : Te l . 6 0 2 - 7 0 2 - 1 0 9

Działka zabudowana
budynkiem gospodarczym (stodoła).
Pow. Tel. 501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

Ostatnia działka pod
zabudowę 1-rodz, pow. ,
spokojne i zielone otoczenie,
słoneczna ekspozycja,media,18 km
od centrum Gliwic. W cenie udział w
drodze wewn. Dobra inwestycja!
tel.0-693568240

. Działka mieszkaniowa
o pow. . Nieuzbrojona. Media
w drodze-prąd, woda. Otoczenie -
las, domy 1-rodz. Tel. 501 432 029

Do dzierżawy działka
inwestycyjna o pow. , w
kształcie prostokąta, nieuzbrojona.
Przeznaczenie w PPZ: zabudowa
handlowo-usługowa oraz zabudowa
p r z e m y s ł o w o - m a g a z y n o w a .
Dostępne sieci: elektr., kanalizacja
deszcz., wodociąg komunalny, kanal.
sanit., gaz, telefon. tel. 600 976 027
w c z a p l a @ n i t k a . c o m . p l

. Atrakcyjna
działka mieszkaniowa z
domem do rozbiórki. Działka
uzbrojona. Kształt działki regularny-
prostokąt. Otoczenie to domy jedno i
wielorodzinne. Działka tez doskonale
nadaje się na działalność usługową,
handlową. tel. 603 670 970

Działka bud. o
pow. Tel. 513-160-918

. Działka
budowlana . Uzbrojona i
doskonale skomunikowana. Teren
płaski. W otoczeniu domy jednorodz.
i niskie kamienice. Oferta godna
po lecen ia ! te l . 603-670-970

Gm Tworóg. Pięknie
położony dom wolnostojący na dużej
działce. Budynek z cegły, otynko-
wany, do kapitalnego remontu.
Poddasze do zagospodarowania.
Cena do negocjacji. Tel. 602 272 379
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

. Luksusowy dom
z alarmem z 2001r., 2-rodzinny o
pow. całk. Mieszkanie na
parterze i 1p. - . Garaż na 2
sam. Możliwość przeznaczenia bud.
na biurowiec Tel. 506-223-415

Dom w
zabudowie bliźniaczej o pow.

, 2-kondygn., działka
T e l . k o m . 5 0 4 - 2 2 9 - 6 7 0

. Dom w
zabudowie bliź. o pow. ok. .
Garaż na 2 sam. Sprzedaż lub
wynajem. Ceny do uzgodnienia.
K o n t a k t : Te l . 5 1 2 - 0 3 6 - 5 9 3

.
Luksusowy dom wolnost. parterowy z
użytk. poddaszem, o pow. na
działce . Salon z kominkiem i
z wyjściem na duży taras oraz
do ogrodu. Garaż. Alarm z
monitoringiem. Tel. 504-229-670

. D o m
wolnostojący, parterowy o pow.

Dom składa się z dwóch
niezależnych mieszkań. Pow. działki

. Do generalnego remontu.
t e l . k o m . 6 0 8 2 4 2 1 7 3

Dom wolnost. o
pow. , 2-kondygn., w stanie
surowym zamkniętym - do wykoń-
czenia wew. Dz. Garaż + m-
ce parking. Tel. 506-223-415

. Nowy dom w zab.
szereg. . Obecnie w fazie
wykańczania. Podpiwniczenie-
garaż, kotłownia, wc, pom. gosp.
Parter - wiatrołap, salon, kuchnia,
łazienka z wc, pokój. Piętro - 4 pok,
łazienka z wc. Na parterze taras oraz
2 balkony. Ogrzew. Co gaz. Do
budynku podłączono prąd, wodę, gaz
o raz kana l i zac ję san i ta rno -
deszczową. Działka .

tel. 501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

. D u ż y d o m p o
przebudowie w 2002 r. w pełni
umebl., 2-kondygn. Salon + 6pok.
C.o.gaz.+kominkowe+podł. Istnieje
możliwość dokupienia sąsiedniej
d z i a ł k i . Te l . 5 0 5 - 0 5 9 - 9 6 6

- 10 km od Gliwic. Nowy
dom bliźniak o pow. , działka

Stan deweloperski, dobrze
zaprojektowany: z garażami, taras,
duży zadbany ogród. Tel. kom.
0506-223-415

Dom na 2 rodziny do
wykończenia przy trasie Gliwice -
Kędzierzyn Koźle. Pow. ,
działka Urokliwe, spokojne
po łożen ie . Godny po lecen ia
wszystkim ceniącym kontakt z
przyrodą. Kontakt: tel. 602 187 129

Gm. Toszek. Pięknie
położony domek, na dużej działce o
pow. w pobliżu jest las,
sklepy, przystanek kom. miejskiej i
kolejowej. Polecam dla klientów
lubiących ciszę i spokój. NOWA
CENAdo negocjacji. Tel. 602 272 379

. Dom wolnst. z lat 30-
tych o pow. , po generalnym
remoncie, na działce . 5pok.,
m o ż l i w o ś ć z a a d o p t o w a n i a
poddasza. Garaż + 2bud. gosp. Tel.
510-267-675

. Dom wolnost. o
pow. dla 1 lub 2 rodzin.
2salony, 2kuchnie, 3sypialnie.
2murowane garaże. Dz. .
Cena do negocjacji Tel. 607-030-993

. Dom
wolnost. o pow. , z 1980 r., 2-
kondygn., 5pok., 2 łazienki. Działka

. Dom po całkowi tym
remoncie. 2 garaże. Polecam. Tel.
607-030-993

. Dom wolnost. z 2002
o pow. użytk. . Działka
Salon+2pok. Poddasze do zagosp.
G a r a ż . Te l . 5 1 3 - 1 6 0 - 9 1 8

. Dom wolnost. o
pow.użytk. ocieplony, po
remoncie. 5pok., 2 garderoby,
kuchnia z jadalnią. Taras. Garaż i
bud.gosp. Działka . Tel.
510-267-675

Dom wolnost. o pow.
, z 1998 r., podpiwniczony, 2-

kond. Salon + 4pok. Stan idealny.
Działka . Tel. 510-267-675

. Nowy dom wolnost.,
podpiwn., o pow. , działka

5pok. Garaż w bryle domu.
Tel. 508-393-468

. Obiekt pod dział. gosp. o
pow. Parter: recepcja, pom.
biur., socjalne, hala 80m. Ip.: pom.
biur., sala konf., pom. socjalne. C.o.
gaz. Dz. Tel. 512-036-593

blisko Forum. Budynek 2-
kondygn. o pow. całk.
Piwnice: ok. . Parter i 1p.:
ok. . Strych ok. . Stan
budynku - dobry. Działka .
C.o. miejskie. Media wszystkie.
K o n t a k t : Te l . 6 0 5 - 6 2 2 - 3 4 4

. Do wynajęcia
lokal handl. o pow. ok. , na
parterze w kamienicy, w sąsiedztwie
przystanków autobus. i dworca PKP
K o n t a k t ; Te l . 5 0 4 - 2 2 9 - 6 7 0

Centrum.
Kamienica 3-kond., na parterze 2
sklepy (wynajęte, stały dochód), 1 i 2
piętro mieszkalne lub pod firmy. Tel.
512-036-593

. Lokal usł.-biur.
o pow 1p w zadbanej
kamienicy z c.o. miejskim. Lokal po
gruntownym remoncie. 3 duże pok.,
1pok. mały, wc, przedpokój.
Doskonała lokalizacja na, gabinet
kosm., salon mody ślubnej ... Tel.
505-059-966

. Lokal o pow.
, na parterze w kamienicy z

bezpośrednim wejściem z ulicy. 2
duże witryny, duża sala sprzedaży
(ok.150m2) oraz 4 pom. Czynsz do
negocjacji !! Tel. 500-124-686

. Czynsz netto.
Do wynajęcia pow. usł.-biur., piętra
od 1 do 4, w dobrze utrzymanej i
zadbanej, 5-kond. kamienicy, na
jednym z większych skrzyżowań
mias ta . Min . modu ł 100m2.
K o n t a k t : Te l . 5 0 4 - 2 2 9 - 6 7 0

Centrum. Lokal handl. na
parterze kamienicy o pow. przy
u l i c y Z w y c i ę s t w a . W e j ś c i e
bezpośrednio z ulicy, 2 duże witryny.
Lokal do zaadaptowania na własną
d z i a ł . Te l . 5 0 4 - 2 2 9 - 6 7 0

. Hala prod.-
magaz. o pow. ok. , na
działce Dogodny dojazd do
DK-88 i A-4. W dobrym stanie tech.,
odświeżone i przygotowane do
u ż y t k u . Te l . 5 0 4 - 2 2 9 - 6 7 0

, lokal
użytkowy o pow. . Parter w
kamienicy, po remoncie. 2 pokoje
przejściowe, łazienka. Lokal idealny
pod działalność biurową lub
medyczną. tel. 503 303 186

Do wynajęcia
lokal użytk. ok. Możliwe
przeznaczenie: handlowe, usługowe,
biurowe. Lokal składa się z trzech
pomieszczeń (jedno pom. z dużą
witryną i wejściem od ulicy). Czynsz
+ Vat -do negocjacji. tel. 603-670-970
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dzierżawa: 5.000zł

Czynsz: 4500 zł.

NOWA
NIŻSZA CENA

NIERUCHOMOŚCI

UŻYTKOWE

2 POKOJOWE

2A1037  najem: 2,50zł/m2

2A1038  najem: 1,50zł/m2

W sprzedaży działka  inwestycyjna
5800m2 w centrum Gliwic, idealna
pod hotel, restauracje. Cena:
4,5 mln. Tel. 0604-572-421 N - C Z

2A1274   cena: 215 000 zł

1 POKOJOWE
M I E S Z K A N I A 3 POKOJOWE

4 i 5 POKOJOWE

DZIAŁKI DOMY

Poszukujemy mieszkania przy ul.
Czwartaków oraz mieszkania z
ogrodem Tel. 0/604-572-421 CzN 2A

21              cena: 130zł/m2

2A1491    cena: 125 000 zł

2A1389       cena: 85zł/m2

2A1472   cena: 275 000 zł

2A1089    cena: 395 000 zł

2B178    cena: 105 000 zł

21H55     najem: 14 000 zł

2A1530    cena: 110 000 zł

2A1497    cena: 540 000 zł

2A1206   cena: 289 000 zł

21C604    cena: 250 000 zł 2A1512    cena: 280 000 zł

2A1559    cena: 110 000 zł

21H57        najem: 1 400 zł

21H60      cena: 570 000 zł

2C404     cena: 210 000 zł

21i94        najem: 7 500 zł

21i95 1 950 000złcena:

21C727     cena: 365 000 zł

www.son.pl
2A1580     najem: 1 500 zł

21A1308   cena: 330 000 zł

21D65     cena: 189 000 zł

2A692         cena: 70zł/m2

21D57     cena: 189 000 zł
21C748 1 990 000złcena:

2A1580 1 500 złnajem: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

GLIWICE Sośnica
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